
 

  

 

 

 

Accademia di Belle Arti di Venezia 

Dorsoduro 423 

30123 – Venezia 

www.accademiavenezia.it 

accademiavenezia@pec.it 

protocollo@accademiavenezia.it 

T +39 0412413752 

F +39 0415230129 

C.F.: 80013420270 

 

 

Prot.  2415 

Del 06.03.2025 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il bando  Prot. 10896 Del 20.12.2024 “ Bando per l’assegnazione di n. 17 incarichi di collaborazione a 

favore degli ex studenti dell’Accademia di belle arti di Venezia per l’ a.a. 2024/2025,per l’assistenza didattica”; 

VISTA l’autorizzazione direttoriale al presente bando Prot.1154 Del 04/02/2025 riguardante le candidature 

pervenute oltre la scadenza; 

VISTO l’art. 2 del bando riguardante i requisiti generali e speciali di ammissione; 

VISTO l’art. 5 del bando riguardante la commissione; 

VISTI i verbali delle commissioni giudicatrici dell’attività didattica Tecniche dell’incisione prot. 2314/25 e 

dell’attività didattica di Anatomia Artistica prot. 2380/25.  

 

DECRETA 

 

La pubblicazione integrativa degli ammessi idonei e vincitori per le borse di collaborazione per l’a.a. 2024-

2025: 

CORTELLO SIMONE Tecniche dell'incisione  G. TURRIA 2036/25 

PICCIN CHIARA SEMIOLOGIA DEL CORPO R.MIOTELLO 618/25 

 

Contro gli atti del procedimento è ammesso reclamo in carta semplice al Direttore dell’Accademia, entro il 

termine perentorio di 5 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. Trascorso tale termine, in 

assenza di contenzioso, la graduatoria pubblicato si considera definitiva. 

 

Venezia lì 06.03.2025 

                                                                                                                             Il Direttore Prof. 

                                                                                                                             Riccardo Caldura 

 

http://www.accademiavenezia.it/
mailto:accademiavenezia@pec.it
mailto:protocollo@accademiavenezia.it

		2025-03-06T13:27:22+0000
	CALDURA RICCARDO




